

2021 6月

アレルギー詳細献立表

伊江村学校給食共同調理場

※牛乳は毎日提供していますが、食物アレルギーの対応としては除去のみの対応となります。

※アレルギー対応食材は、★マークがついています。給食センターで対応可能な場合は○、家庭より持参の場合は×を対応欄に表示しています。

※揚げ物に使用する油は、3〜4回程度同じ油を使用しています。揚げ油の()に前回使用したアレルゲンを表示しています。油の共用ができない場合は確認してください。

Table with columns: 日曜日対応, 献立, 食品材料名. It lists daily menus and their ingredients, including allergen information like wheat, soy, and eggs.